
بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمندی نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با اشاره به این که روزه داری یکی از ابزارهای تحصیل تقواست، 

است.حجت  خداوند  بندگی  عرصه  در  خودسازی  برای  مجالی  رمضان  مبارک  ماه  گفت: 
الاسلام »هوشمندی نژاد« با اشاره به سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ایستادگی، مقاومت و 
ایثار بیان کرد: باید در عرصه های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی با الگوگیری از آزادسازی 

خرمشهر نقش مقاومت، ایستادگی و پایداری مورد توجه قرار گیرد.

جاجرم  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: ماه رمضان، ماه نزول قرآن، 

ماه توبه و استغفار، ماه سوزاندن گناهان و ماه خلوص نیت است.حجت الاسلام »موسوی« با 
اشاره به حضور پرشور مردم در انتخابات اظهار داشت: نگاه ما به مسئولیت ها باید نگاه مهدوی 

و اسلامی باشد و نباید اجازه داد که انتخابات آلوده به گناه، حرف  و حدیث و تهمت ها شود.

غلامان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » سلیمانی«
امام جمعه غلامان با تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: ماه رمضان ماه مبارزه با نفس است و روزه گرفتن 
باید عاملی باشد که حواس های پنجگانه انسان دچار گناه نشوند.حجت الاسلام »سلیمانی« از حضور پرشور 
مردم در انتخابات تشکر کرد و افزود: بیش از 70 درصد از مردم به فرموده مقام معظم رهبری  در انتخابات 

شرکت کردند و حماسه ای به یاد ماندنی را رقم زدند که بیانگر ولایتمداری و مطیع بودن مردم 
در برابر رهبری است.

و  ایثار  فرهنگ  مخصوصا  فرهنگی  و  جهادی  مسائل  به  باید  جامعه  در  کرد:  ابــراز  وی 
تا جامعه به سمت توسعه  با آموزش به جوانان نهادینه  شهادت توجه شود و این فرهنگ  

و تعالی هدایت شود.

راز و جرگلان   امام جمعه ؛ حجت الاسلام »نوروزی«
بهترین ماه های سال است  از  تبریک ماه مبارک رمضان گفت: ماه رمضان یکی  با  راز  امام جمعه  رحمانی- 
که باید با دعا کردن، خواندن قرآن و شرکت در نمازهای جماعت تلاش بیشتری برای قرب الهی کرد.حجت 
الاسلام »نوروزی« با اشاره به انتخابات افزود: مردم ایران با حضور در انتخابات، حماسه دیگری را رقم زدند، 

امید دشمنان را به یاس تبدیل کردند و این مشارکت باعث تقویت نظام اسلامی شد.وی 
ابراز کرد: مردم وظیفه خود را انجام دادند و تمام نهادها و گروه ها مکلفند همکاری کنند 
تا مشکلات اشتغال و معیشت و مسکن مردم برطرف شود تا بعد از چهار سال دولتمردان 

شرمنده مردم ولایتمدار نشوند.

شیروان  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: از این فرصت طلایی باید حداکثر 

و  خدا  کتاب  و  خدا  با  آشتی  ماه  رمضان،  ماه  بگیریم.  قرار  متقین  جزو  تا  ببریم  را  استفاده 
تشکر  با  »کوثری«  الاسلام  است.حجت  الهی  مرز  و  حد  شناخت  و  محرومان  به  رسیدگی 
از حضور مردم در حماسه 29 اردیبهشت اظهارداشت: رمز تقویت امید به آینده، نشاط و 

سرزندگی مردم تامین انتظارات و تحقق وعده هایی است که داده شده است.

درق  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدی«
امام جمعه درق با بیان فضایل و برکات ماه مبارک رمضان گفت: روزه داری در هوای گرم، کاری 

مشکل است اما حیات طیبه و سعادت آخرت را برای روزه داران در پی خواهد داشت.حجت 
الاسلام »محمدی« با تقدیر از حضور مردم در پای صندوق های رای و زحمات مجریان و ناظران 
انتخاباتی افزود: این امنیت و آرامش موجب متحیر شدن مردم و دولت ها در سراسر عالم شد و  

این حضور حماسی بار دیگر اسلام و حکومت اسلامی را بیمه کرده است.

اسفراین امام جمعه ؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با اشاره به سالروز آزادسازی خرمشهر گفت: شهدا ماندگار، جاودان و پایدار هستند و 
شهادت مسیر ماندگاری، پایداری و بقاست.حجت الاسلام »محمدیان« با بیان این که ماه رمضان بستر بندگی است 

و باید به پاس توفیق درک رمضان المبارک سپاسگزار و شاکر خداوند باشیم، تصریح کرد: رمضان ماه 
نزول قرآن ، مجالی برای تجربه یک میهمانی به میزبانی خداست که ضیافت ا... نام گرفته است.
وی با اشاره به این که ایران در جنگ هشت ساله در برابر دنیا ایستاد، اظهار داشت: تجربه های 

جنگ هشت ساله نباید فراموش شود و بایداز  ارزش های دفاع مقدس پاسداری شود.

بهروز- در خطبه های نماز جمعه دیروز علاوه بر این که به نمازگزاران توصیه شد تقوای الهی را پیشه کنند توصیه 
هایی هم در مورد سبک زندگی و اخلاق مداری شد و امام جمعه موقت به این نکته هم اشاره کرد که خدمت به مردم 

باید از  اولویت های دولت باشد.
امام جمعه موقت بجنورد با اشاره به این که تقوا باید در همه شئون زندگی مردم رعایت شود به تقوای سیاسی 
هم گریزی زد و گفت: اخلاق اسلامی با تقوا ممکن می شود اما سیاست بی تقوا شیطنت است و سیاست مداری 
بی  تقوا مکر است. آیت ا... حسینی خراسانی افزود: مسئولانی که با سیاست بازی به ملت خیانت می کنند، بدانند به 

تک تک مردم نظام جمهوری اسلامی مدیون هستند.
نماینده مردم خراسان رضوی در مجلس خبرگان رهبری با بیان این که گفتن خدمت به مردم سخنی تکراری است 
و با سخنان تکراری کار مردم درست نمی شود، تصریح کرد: مردم از مسئولان، خدمت بخواهند چرا که تلاش برای 

رفاه حال مردم به نفع مسئولان است و مردم از آنان حمایت خواهند کرد.
وی افزود: دولت باید به مردم خدمت کند و ملت هم در برابر دولت وظایفی دارد که همکاری با دولت است و در واقع 

ملت و دولت باید  با همکاری یکدیگر در جهت پیشبرد اهداف نظام تلاش کنند.
وی با تقدیر از حضور برجسته و با شکوه مردم در انتخابات بیان کرد: در ایام فتح بزرگ خرمشهر قرار داریم و با ادای 
احترام به فاتحان بزرگ این شهر و امام راحل باید گفت  آن چه در انتخابات 29 اردیبهشت رخ داد از جنس فتح 
خرمشهر بود. همان طور که فتح خرمشهر به دست فاتحان و نام آوران ملت بزرگ ایران رقم خورد، حماسه انتخابات 
هم به دست مردم رقم خورد.وی افزود: به سهم خود و از جانب رهبری از این وفاق تشکر می کنم و آنچه اتفاق افتاد 

دشمنان ما را عصبانی کرد.
آیت ا... حسینی خراسانی گفت: مردم بصیر و ولایتمدار ما  با حضور در پای صندوق های رای خلق حماسه ای بزرگ 

را برای دنیا به نمایش گذاشتند که سبب عصبانی شدن دشمنان نظام جمهوری اسلامی شد.
عضو جامعه مدرسان قم اظهار کرد: پس از انتخابات 29 اردیبهشت، یک وفاق شور و شیطانی بین سران کفر  و 

خیانت شکل گرفت که سبب شد رئیس جمهور آمریکا نخستین سفر خارجی خود را با حضور در ریاض آغاز کند.
وی افزود: بر اساس روایات، ابلیس به تمام نیروهای خود فراخوان داد که در یک محل جمع شوند و اعلام کرد خطر 
بزرگی چون حسین بن علی )ع( همه ما را تهدید می کند و باید با او مبارزه کنیم که همانند آن هفته گذشته در ریاض 
تکرار شد.وی بیان کرد: رئیس جمهور آمریکا در اولین سفر خود به ریاض و اراضی اشغالی سفر کرد و جمع سران 
کفر و نفاق جمع بود اما این افراد باید بدانند که آمریکا و ایادی اش هیچ غلطی نمی توانند بکنند و این قدرت ایران را 
می رساند.وی اضافه کرد: آنچه در ریاض و اراضی اشغالی با سران عرب، استعمارگران و در راس آن آمریکا به عنوان 

ابلیس اکبر رخ داد، به دلیل وجود جمهوری اسلامی ایران است که آن را برای خود تهدیدی می دانند.
آیت ا...حسینی خراسانی گفت: این سران با هدف محو کردن ایران از کره زمین دست به دست هم داده اند، اما 
باید بدانند که دیر از خواب بیدار شده اند و به گفته امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری آمریکا هیچ غلطی 
نمی تواند بکند.وی اظهار کرد: آنچه امروز از رفتارهای مذبوحانه آمریکا و سران خیانتکار عرب دیده می شود 
ناشی از احساس وحشت است و ما شیعیان حسینی اجازه قلدری به آمریکا را نخواهیم داد.وی در بخشی دیگر 
از سخنان خود با تأکید بر اتحاد بین ملت و مردم  گفت: یک هفته از انتخابات گذشت، اکنون باید ملت و مردم 
کشور  پیشرفت  و  دشمن  ناراحتی  سبب  که  را  آنچه  و  باشند  رهبری  معظم  مقام  سر  پشت  یکدیگر  همکاری  با 
می شود، انجام دهند.وی اظهار کرد: در دوران تبلیغات برخی مسائل و مناظره ها و شیوه های آن کام ملت را 
تلخ کرد و اکنون باید این کدورت ها را کنار گذاشت و با خدمت آنچه را که وعده داده شد اثبات کرد.وی تصریح 
کرد: آنچه را که در دوران تبلیغات سبب بی حرمتی و بی اخلاقی به اجتماع شد و خط قرمزها زیر پا گذاشته شد 
با  باید رقابت به رفاقت  تبدیل شود و  انتخابات بود و اکنون  باید فراموش کرد، چراکه آن حرف ها برای زمان 
شرافت برای خدمت به مردم تلاش شود.وی به آغاز ماه مبارک رمضان هم اشاره کرد و افزود: مهمترین سرمایه 

انسان در این ماه تقواست که باید در بهبود آن کوشید.
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فاروج  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » قلی زاده«
میم پرور- امام جمعه فاروج با تبریک فرا رسیدن ماه رمضان گفت: این ماه، ماه نزول قرآن و فرصتی برای خودسازی، 

تزکیه و تهذیب نفس، تقویت بنیه معنوی و تقوای فردی، اجتماعی و سیاسی است.حجت الاسلام 
»قلی زاده« افزود: در این ماه توجه و کمک به نیازمندان و فقرا ، فراموش نشود.وی با بیان این که 
پیروز انتخابات مردم ایران و نظام جمهوری اسلامی هستند، ابراز کرد: از جمله فرصت ها و نقاط 

قوت این انتخابات، استحکام جایگاه رهبری است.

امام جمعه موقت بجنورد :

سیاست بی تقوا شیطنت است

آشخانه  امام جمعه ؛ حجت الاسلام » احمدزاده «
روحیه  تقویت  و  حفظ  گفت:  خرمشهر  آزادســازی  سالروز  و  خرداد   3 به  اشاره  با  آشخانه  جمعه  امام  برومند- 
انقلابی از ویژگی های  انقلاب است که بعضی  دانسته و ندانسته سعی در کمرنگ کردن آن دارند.حجت الاسلام 
در  مردم  حداکثری  حضور  افزود:  اردیبهشت،   29 انتخابات  در  مردم  گسترده  حضور  به  اشاره  با  »احمدزاده« 

انتخابات نشان دهنده پیوند ناگسستنی مردم و انقلاب است که باعث حیرت جهانیان شد.

گرمه امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام » امانی« 
محمودیان- امام جمعه موقت گرمه با تبریک حلول ماه مبارک رمضان گفت: رمضان ماه نزول قرآن، ماه برکت و رحمت است و برای ورود به این ماه باید اخلاص، تقوا و توکل 
داشته باشیم.حجت الاسلام »امانی« افزود: بنا به فرمایشات رسول اکرم )ص( روزه گرفتن، تلاوت قرآن کریم، عفت و پاکدامنی از مسئولیت های یک مسلمان در این ماه 

است.وی همچنین از حضور مردم در پای صندوق های رای در انتخابات 29 اردیبهشت و خلق حماسه تقدیر کرد.

قاضی 
 امام جمعه ؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
ماه  فرارسیدن  تبریک  با  قاضی  جمعه  امــام 
مبارک رمضان گفت: همه باید آداب میهمانی 
تا به دیدار  را در این ماه مبارک رعایت کنیم 
میزبان با صدق و صفای باطنی برویم.حجت 
تحولات  به  اشاره  با  نژاد«  »شریعتی  الاسلام 
کنونی جهان افزود: چطور عربستان که خود 
را داعی مسلمانان و خادم الحرمین می نامد 
تسلیحات  خرید  و  کفار  با  داد  قرار  امضای  با 
آن  مرتکب  یمن  دفاع  بی  مردم  کشتار  برای 
همه جنایات می شود و به تخریب خانه های 
همه  آن  گناه  بی  مــردم  کشتار  و  یمن  مــردم 

به  را  ــاک  ــ دردنـ فــجــایــع 
آن  آیا  آورد.  می  وجود 
مردم مستحق این همه 

جنایات هستند؟

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در آشخانه 

تیتکانلو  امام جمعه ؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با اشاره به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان گفت: ماه مبارک رمضان، ماه رحمت، برکت و آمرزش 

است و ماه نزول قرآن که اولش رحمت، وسطش مغفرت و آخرش پاداش است.حجت الاسلام 
»نادعلیزاده« با اشاره به حماسه حضور مردم در انتخابات افزود: حضور مردم بار سنگینی را 
برای مسئولان ایجاد کرد چرا که مردم منتظر تحقق وعده ها هستند و این انتخابات افتخاری 

در کارنامه نظام جمهوری اسلامی ایران است.

سنخواست  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سعیدی«
نفس  رمضان،  ماه  در  گفت:  رمضان  مبارک  ماه  حلول  تبریک  با  سنخواست  جمعه  امام 
حضور  از  تقدیر  با  »سعیدی«  الاسلام  دارد.حجت  را  خداوند  تسبیح  حکم  مومن  کشیدن 
پرشور مردم در پای صندوق های رای افزود: حضور حماسی و متراکم مردم در انتخابات 

ریاست جمهوری، بدخواهان ایران را به عقب نشاند.

کلیشه صدای روستا برای آن هایی است که کسی صدای شان را نمی شنود و تریبون 

ندارند. شما از روستا، دهستان و مرکز بخش خود می توانید با مسئولان حرف بزنید، 

تلفن بزنید پیامک یا نامه بدهید. هرچه دل تنگتان می خواهد بگویید. مشکلات روستا 

را بگویید یا زیبایی های ناشناخته منطقه تان را معرفی کنید. 

صدای روستا، صدای شما. با شماره تماس 05832222211 منتظر صدای آشنای شما 

در »صدای روستا«  در صفحه شهرستان ها هستیم.


